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BESKRIVNING

Äntligen finns det en vackert illustrerad bok om Peru, Inkafolket i Anderna, Lima och Iguazufallen i
Brasilien. Har du drömmar om att upptäcka vår sagolikt vackra värld? Många av oss skjuter upp dessa
tillfällen istället för att tänka på oss själva och unna sig dessa bejakande upplevelser. Låt din dröm komma
i uppfyllelse nu och tillåt dig att inspireras av naturens under och de urgamla civilisationer som både
människan och naturen skapat. Livet skall vara fullt av färger, glädje och kärlek. I denna lättlästa faktabok
med vackert illustrerade bilder får alla som vill följa med på två ovanliga och fascinerande upplevelser till
två inspirerande platser med två naturvärldsarv från Sydamerika, det mytomspunna Machu Picchu,
Inkafolkets försvunna stad i Peru och världens största vattenfall Iguazufallen på gränsen mellan Brasilien,
Argentina och Paraguay. Låt dig här inspireras av dessa magiska möten med Inkafolket i Anderna på 4 000
meter över havet och som kontrast till livet i Anderna uppleva hur modernt inkaättlingarna lever idag i
Lima, konungarnas stad. Inkafolket har förändrat vår värld precis som Romarriket och
Mingdynastin."Guldet i Anderna är en riktig inspirationsbok för den som vill upptäcka Machu Picchu, ett
av världens underverk. Boken är spännande skriven på ett lättsamt sätt med vackra och färgrika bilder, som
gör att man vill veta mera om den peruanska kulturen." Alicia Warfvinge
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Alla e-böcker och ljudböcker av Anita Ekberg Skogby - Bokon

Köp Guldet i Anderna : Mötet med Inkafolket. Äntligen finns det en vackert illustrerad bok om Peru,
Inkafolket i Anderna, Lima och Iguazufallen i Brasilien. Har du ...

Guld Sverige

Björnen kan ofta ses i videofilmer av föreningen Karhuseura i Finland med ... i inkafolkets ögon mer
dyrbara än guld ... möte i början av 1500 ...

Inkaindianerna! - OoCities

Äntligen finns det en vackert illustrerad bok om Peru, Inkafolket i Anderna, Lima och Iguazufallen i
Brasilien. Har du drömmar om att upptäcka vår sagolikt vackra ...
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